
1 

 

 Znak: I.271.2.2024      Dukla, dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp:  

 

Dowóz dzieci niepełnosprawnych spełniających obowiązek szkolny zamieszkałych na 

terenie Gminy Dukla z domu do Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno-Wychowawczym 

w Rymanowie oraz z Ośrodka do domu 

 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

2. Oferty - wartość brutto i czas podstawienia pojazdu zastępczego: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Wartość ogółem 

brutto 

Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

1. 2. 3. 4. 

1. 

Firma Handlowo – Usługowa „FENIX” 

Mieczysław Lorenc 

ul. Bohaterów II Wojny Światowej 18, 38-

480 Rymanów 

182 850,00 zł poniżej 30 minut 

 

 

                      

Burmistrz Dukli 

 

Krystyna Andruch 

 

 

 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/ ,  http://bip.dukla.pl/ w dniu  11 grudnia 2024 r. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Firma Handlowo – Usługowa „FENIX” Mieczysław Lorenc 

ul. Bohaterów II Wojny Światowej 18, 38-480 Rymanów 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

